
Uchwała nr PORL-501/2024 

Komisji ds. Integracji, Sportu i Wizerunku 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 30 lipca 2024 r. 
 

 

w sprawie organizacji spływu kajakowego w dniach 24-25 sierpnia 2024 r. 

 

 
Na podstawie § 3 i 5 uchwały ORL-025/2022/XI Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2022 r. w sprawie ramowego regulaminu Komisji 

Problemowych Okręgowej Rady Lekarskiej, § 4 ust. 1 Uchwały nr ORL-129/2023/IX Okręgowej 

Rady     Lekarskiej     Wielkopolskiej      Izby      Lekarskiej      z      dnia      22      kwietnia 

2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

oraz Uchwały OZL-13/2024/IX XLIX Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 23 marca 2024 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 

2024 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Przystępuje się do organizacji, w dniach 24-25 sierpnia 2024 r. spływu kajakowego dla członków 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz zaproszonych gości z innych okręgowych izb lekarskich, 

którego łączny koszt wynosi do 17 200 zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście złotych 

00/100), zgodnie z kosztorysem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 
1. Przeznacza się, ze środków Komisji ds. Integracji, Sportu i Wizerunku Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, kwotę 3 700 zł (słownie: trzy tysiące siedemset 

złotych 00/100) na realizację przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

2. Wnioskuje się do Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

o przeznaczenie, z budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, kwoty 3 500 zł (słownie: trzy 

tysiące pięćset złotych 00/100), na organizację spływu kajakowego, o którym mowa w § 1 

niniejszej uchwały. 



3. Pozostałe środki finansowe, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, w wysokości 10 000 

zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), pochodzić będą z wpłat uczestników. 

§ 3 

Wykonanie   uchwały   powierza   się   Przewodniczącemu   Komisji   ds.   Integracji,   Sportu 

i Wizerunku Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
SEKRETARZ  

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 



Nazwa wydarzenia Kajaki
Data wydarzenia 24-25.08.2024
Miejsce Gościniec Złoty Kasztan 
Szacowana ilość uczestników 40
Opłaty dla uczestników 250 zł
Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za organizację lek. Filip Zerbst
Adres poczty elektronicznej osoby odpowiedzialnej za organizację filip.zerbst@wil.org.pl
Numer telefonu osoby odpowiedzialnej za organizację +48 531 930 230

Koszty Przychody

Nazwa Wyszczególnienie kosztów Opis danego kosztu Kwota Wysokość wszystkich wpłat Nazwa sponsora
Kajaki wynajem kajaków 2,000 zł Opłaty uczestników 10 000 zł
Restauracja kolacja oraz śniadanie w restauracji 6,700 zł Wpłata sponsora
Nocleg Złoty Kasztan wynajem pokoi 2,500 zł Inne: 3,500 zł z budżetu Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej
Nocleg Leśny Dwór wynajem pokoi 2,500 zł 3,700 zł z budżetu Komisji ds. Integracji, Sportu i Wizerunku
Transport wynajem autokaru 3,500 zł

Podsumowanie przychodów 17,200 zł

- pozostałe akcesoria, takie jak:
a)
b)
c)
- pozostałe koszty, takie jak:
a)
b)
c)

Podsumowanie: 17,200 zł

SEKRETARZ  PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/   /dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  dr n. med. Krzysztof Kordel  

Sporządził: Michał Borowicz

Komisja ds. Integracji, Sportu i Wizerunku 

WIL.DIW.KIW.92.8.2024
WIL.DIW.KIW.ZD.32.2024

Łączny budżet wydarzenia 
Przychody - koszty 17 200 złKajaki


	Uchwała nr PORL-501/2024
	z dnia 30 lipca 2024 r.
	w sprawie organizacji spływu kajakowego w dniach 24-25 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-22T09:29:30+0200


	

		2024-08-22T10:48:24+0200


	



